Gezinin iptalinde savaşın etkili olmuş olması muhtemeldir.

Kaynaklar

1. Arşiv Vesikaları

- Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA)
Bâb-ı Âlî Evrak Odası (BEO), 4223/316657, 15 Ekim 1913/2 Teşrîn-i evvel 1329; 1 Aralık 1913/18 Teşrîn-i sâni 1329.
Dâhiliye Nezâreti İdâre Evrakı (DH. İD), 28-2, 15 Haziran 1912/2 Haziran 1328; 4 Temmuz 1912/21 Haziran 1328; 21 Temmuz 1912/8 Temmuz 1328.
İrade Dâhiliye (İ. DH), 1256/98560, 6 Şubat 1892/25 Teşrîn-i sâni 1307.
Maârif Nezâreti Mektûbî Kalemi (MF. MKT), 1197/23, 7 Nisan 1914.
Maârif Nezâreti Tedrisât-ı İbtidâiye Kalemi (MF. İBT) 251/62,18 1 Aralık 1909/Teşrîn-i sâni 1325; 323/76 21 Ocak 1911/8 Kanûn-ı sâni 1326; 6 Mayıs 1911/23 Nisan 1327.

2. Salnâmeler

- Salnâme-i Vilâyet-i Selanik*, 4. defa, 1291
Salnâme-i Vilâyet-i Selanik. 5. defa, 1292
Salnâme-i Vilâyet-i Selanik, 7. defa, 1294
Salnâme-i Vilâyet-i Selanik, 8. defa, 1299
Salnâme-i Vilâyet-i Selanik, 9. defa, 1303

3. Telif Eserler

- Bayur, Y. H. (1991).